
ZARZĄDZENIE NR 80.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC01ED-D58E-4530-AE75-DDDE7C269EAC. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 80.2022 z 15.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 023 509,55 0,00 4 023 509,55

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 208 125,00 0,00 208 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 600,00 -300,00 166 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 314 252,25 120 800,00 3 435 052,25

75495 Pozostała działalność 2 637 117,25 120 800,00 2 757 917,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 577 400,00 120 800,00 2 698 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 457,10 -992,00 17 465,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 060,00 992,00 5 052,00

801 Oświata i wychowanie 13 043 347,37 0,00 13 043 347,37

80101 Szkoły podstawowe 6 012 487,06 -1 000,00 6 011 487,06

4300 Zakup usług pozostałych 166 500,00 -1 000,00 165 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 826 919,25 0,00 1 826 919,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 900,00 2 000,00 171 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 10 000,00 57 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 000,00 5 000,00 69 000,00

4260 Zakup energii 152 500,00 -5 000,00 147 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 765 100,00 -12 000,00 753 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 323 439,45 1 000,00 324 439,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 320,00 -1 170,00 14 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 175,00 -160,00 2 015,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 2 330,00 8 830,00

80195 Pozostała działalność 398 500,00 0,00 398 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

175 526,45 -7 267,50 168 258,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 967,00 7 267,50 13 234,50

855 Rodzina 5 168 734,70 181,00 5 168 915,70

85503 Karta Dużej Rodziny 593,00 181,00 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 593,00 181,00 774,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC01ED-D58E-4530-AE75-DDDE7C269EAC. Podpisany Strona 1



Razem: 41 209 557,87 120 981,00 41 330 538,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC01ED-D58E-4530-AE75-DDDE7C269EAC. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarzadzenia nr 80.2022 z 15.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 689 457,25 120 800,00 2 810 257,25

75495 Pozostała działalność 2 637 117,25 120 800,00 2 757 917,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 637 117,25 120 800,00 2 757 917,25

855 Rodzina 5 121 734,70 181,00 5 121 915,70

85503 Karta Dużej Rodziny 593,00 181,00 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

593,00 181,00 774,00

Razem: 39 272 989,93 120 981,00 39 393 970,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC01ED-D58E-4530-AE75-DDDE7C269EAC. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 80.2022 z 15.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 069 712,70 181,00 5 069 893,70

85503 Karta Dużej Rodziny 593,00 181,00 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

593,00 181,00 774,00

Razem: 6 584 090,27 181,00 6 584 271,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC01ED-D58E-4530-AE75-DDDE7C269EAC. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 4 do zarządzenia nr 80.2022 z 15.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 069 712,70 181,00 5 069 893,70

85503 Karta Dużej Rodziny 593,00 181,00 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 593,00 181,00 774,00

Razem: 6 584 090,27 181,00 6 584 271,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC01ED-D58E-4530-AE75-DDDE7C269EAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

